— 1—
滚珠丝杆国家标志性产
HEBEI YIDI IMPORT AND EXPORT TRADING CO.,LTD
河北义迪进出口贸易有限公司
Miniature ball screw/trapezoidal screw/planetary roller screw
微型滚珠丝杆/梯形丝杆/行星滚柱丝杆
品
2024

軸
徑
d
導
程
I
珠
徑
Da
螺帽尺寸 滾珠螺帽額定負荷 剛 性
kgf/
μmD A E B L W H X Q n Ca (kgf) Coa (kgf)
SFA1205-2.8
12
5 2.5 24 40 5 10 30 32 30 4.5 - 2.8×1 661 1316 19
SFA1210-2.8 10 2.5 24 40 5 10 42 32 30 4.5 - 2.8×1 642 1287 19
SFA1605-3.8
15
5 2.778 28 48 5 10 31 38 40 5.5 M6 3.8×1 1112 2507 30
SFA1610-2.8 10 2.778 28 48 5 10 42 38 40 5.5 M6 2.8×1 839 1821 23
SFA1616-1.8 16 2.778 28 48 5 10 43 38 40 5.5 M6 1.8×1 552 1137 14
SFA1616-2.8 16 2.778 28 48 5 10 59 38 40 5.5 M6 2.8×1 808 1769 22
SFA1620-1.8 20 2.778 28 48 5 10 50 38 40 5.5 M6 1.8×1 554 1170 14
SFA2005-3.8
20
5 3.175 36 58 7 10 33 47 44 6.6 M6 3.8×1 1484 3681 37
SFA2010-3.8 10 3.175 36 58 7 10 52 47 44 6.6 M6 3.8×1 1516 3833 40
SFA2020-1.8 20 3.175 36 58 7 10 52 47 44 6.6 M6 1.8×1 764 1758 19
SFA2020-2.8 20 3.175 36 58 7 10 72 47 44 6.6 M6 2.8×1 1118 2734 29
SFA2505-3.8
25
5 3.175 40 62 7 10 33 51 48 6.6 M6 3.8×1 1650 4658 43
SFA2510-3.8 10 3.175 40 62 7 12 52 51 48 6.6 M6 3.8×1 1638 4633 45
SFA2525-1.8 25 3.175 40 62 7 12 60 51 48 6.6 M6 1.8×1 843 2199 22
SFA2525-2.8 25 3.175 40 62 7 12 85 51 48 6.6 M6 2.8×1 1232 3421 34
SFA3205-3.8
32
5 3.175 50 80 9 12 35 65 62 9 M6 3.8×1 1839 6026 51
SFA3210-3.8 10 3.969 50 80 9 12 53 65 62 9 M6 3.8×1 2460 7255 55
SFA3220-2.8 20 3.969 50 80 9 12 72 65 62 9 M6 2.8×1 1907 5482 43
SFA3232-1.8 32 3.969 50 80 9 12 78 65 62 9 M6 1.8×1 1257 3426 27
— 8
型号
直径 导程 珠径 循环数 额定负载N 螺母尺寸
d p Dw n
动负载
Ca(N)
静负载
Coa(N)
D L L1 T
YGT0401 4 1 0.8 3 420 570 10 15 5 M8x0.75
YGT0501 5 1 0.8 3 500 700 12 15 5 M10x1
YGT0502 5 2 1.2 3 660 1052 12 20 6 M10x1
YGT0601 6 1 0.8 3 560 950 12 20 6 M10x1
YGT0602 6 2 1.2 3 750 1200 12 20 6 M10x1
YGT0801 8 1 0.8 3 650 1300 16 22 8 M14x1
YGT0802 8 2 1.2 3 1300 2300 16 27 8 M14x1
YGT0802.5 8 2.5 1.2 3 1345 2694 16 29 8 M14x1
YGT0804 8 4 1.588 3 1714 3480 18 34 8 M16x1
YGT0805 8 5 1.588 3 1700 3458 18 34 8 M16x1
1YGT1002 0 2 1.2 3 1455 3275 20 22 7.5 M18x1
YGT1004 10 4 2.0 3 2310 5261 26 34 10 M18x1
1YGT1202 2 2 1.2 4 2100 4900 20 28 10 M18x1
YGT1204 12 4 2.5 3 4400 9000 24 38 10 M20x1
1YGT1205 2 5 2.5 3 4400 9000 24 38 10 M20x1
YGT1402 14 2 1.2 4 2200 5700 24 38 10 M20x1
列
研磨滚珠丝杆 YGT 系 YGT SERIES OF GRINDING BALL SCREW
— 9—
型
号
直径 导程 珠径 循环数 额定负载N 螺母尺寸
d P Da n 动负载 Ca 静负载 Coa D L
H
YGC0401 4 1 0.8 3 420 570 10 12 1.5
YGC0501 5 1 0.8 3 500 700 10 12 1.5
YGC0502 5 2 1.2 3 660 1052 10 16 1.5
YGC0601 6 1 0.8 3 560 950 12 15 1.5
YGC0602 6 2 1.2 3 750 1200 12 16 1.5
YGC0801 8 1 0.8 3 650 1300 14 16 1.6
YGF0802 8 2 1.2 3 1300 2300 14 16 1.6
YGC0802.5 8 2.5 1.2 3 1345 2694 16 26 1.6
YGC0805 8 5 1.5875 3 1700 3458 18 28 2.5
YGC1002 10 2 1.2 3 1455 3275 18 28 1.8
YGC1004 10 4 2.0 3 2310 5261 26 34 3
YGC1202 12 2 1.2 4 2100 4900 20 28 2.5
YGC1204 12 4 2.5 3 4400 9000 24 28 3
YGC1205 12 5 2.5 3 4400 9000 24 30 3
YGC1402 14 2 1.2 4 2200 5700 21 23 2.5
研磨滚珠丝杆 YGC 系列 YGC SERIES OF GRINDING BALL SCREW
— 10 —
型号
直径 导程 珠径

SFA3210-3.8 10 3.969 50 80 9 12 53 65 62 9 M6 3.8×1 2460 7255 55
SFA3220-2.8 20 3.969 50 80 9 12 72 65 62 9 M6 2.8×1 1907 5482 43
SFA3232-1.8 32 3.969 50 80 9 12 78 65 62 9 M6 1.8×1 1257 3426 27
冷轧滚珠丝杆SFA系列
— 13 —
BALL SCREYRT SERIES OF ROLLING W
型号
直径 导程 珠径 循环数 额定负载N 螺母尺寸
d p Dw n
动负载
Ca(N)
静负载
Coa(N)
D L L1 T
YRT0401 4 1 0.8 3 420 570 10 15 5 M8x0.75
YRT0501 5 1 0.8 3 500 700 12 15 5 M10x1
YRT0502 5 2 1.2 3 660 1052 12 20 6 M10x1
YRT0601 6 1 0.8 3 560 950 12 20 6 M10x1
YRT0602 6 2 1.2 3 750 1200 12 20 6 M10x1
YRT0801 8 1 0.8 3 650 1300 16 22 8 M14x1
YRT0802 8 2 1.2 3 1300 2300 16 27 8 M14x1
YRT0802.5 8 2.5 1.2 3 1345 2694 16 29 8 M14x1
YRT0804 8 4 1.588 3 1714 3480 18 34 8 M16x1
YRT0805 8 5 1.588 3 1700 3458 18 34 8 M16x1
1YRT1002 0 2 1.2 3 1455 3275 20 22 7.5 M18x1
YRT1004 10 4 2.0 3 2310 5261 26 34 10 M18x1
1YRT1202 2 2 1.2 4 2100 4900 20 28 10 M18x1
YRT1204 12 4 2.5 3 4400 9000 24 38 10 M20x1
1YRT1205 2 5 2.5 3 4400 9000 24 38 10 M20x1
YRT1402 14 2 1.2 4 2200 5700 24 38 10 M20x1
冷轧滚珠丝杆YRT系列
— 14—
型
号
直径 导程 珠径 循环数 额定负载N 螺母尺寸
d P Da n 动负载 Ca 静负载 Coa D L
H
PRC0401 4 1 0.8 3 420 570 10 12 1.5
PRC0501 5 1 0.8 3 500 700 10 12 1.5
PRC0502 5 2 1.2 3 660 1052 10 16 1.5
PRC0601 6 1 0.8 3 560 950 12 15 1.5
PRC0602 6 2 1.2 3 750 1200 12 16 1.5
PRC0801 8 1 0.8 3 650 1300 14 16 1.6
PRC0802 8 2 1.2 3 1300 2300 14 16 1.6
PRC0802.5 8 2.5 1.2 3 1345 2694 16 26 1.6
PRC0805 8 5 1.5875 3 1700 3458 18 28 2.5
PRC1002 10 2 1.2 3 1455 3275 18 28 1.8
PRC1004 10 4 2.0 3 2310 5261 26 34 3
PRC1202 12 2 1.2 4 2100 4900 20 28 2.5
PRC1204 12 4 2.5 3 4400 9000 24 28 3
PRC1205 12 5 2.5 3 4400 9000 24 30 3
PRC1402 14 2 1.2 4 2200 5700 21 23 2.5
PRC SERIES OF GRINDING BALL
SCREW
冷轧滚珠丝杆PRC系列
滚珠丝杆技术参数